— ex universa Hispana Natione Legione ce
lebratus, 685, 690. 

Europa. B. P. coram admittit eos qui inter
fuerunt Coetui v. d. «Etats Généraux des 
Communes et Pouvoirs locaux Euro
péens», de eorum gratulatur labore uni
tati fovendae Europae populorum, eisque 
animum addit et vota fundit, 947 s. 
V. « Union de l'Europe Occidentale ». 
V. Unitas. 

Evangelia. Qua ratione exegeta catholicus 
se gerat oportet in exercendo suo munere, 
ad Ea quod attinet, 713 ss. ; item, ii qui
bus munus docendi in Seminariis vel in 
id genus Institutis commissum est, 717; 
item, qui populum christianum sacris con-
tionibus erudiunt, 717, et qui inter chri
stifideles scripta vulgant, 717 s. 

Exarchatus A p o s t o l i c u s Pittsburgensis in 
duas circumscriptiones (eparchias) divi
ditur, 488 s. 

Exegeta. 
V. Evangelia. 

Expositio Neo-Eboracensis. 
V. Marella Card. Paulus. 

F 

Facultates : variae Episcopis residentialibus 
ceterisque Ordinariis conceduntur, 6ss.; 
quae tamen nequeunt aliis delegari, prae
ter quam Coadiutori, Auxiliaribus et Vi
cario Generali, 6. 

Fames. B. P. de eo flagello in variis Orbis 
regionibus sollicitum se praebet, 57; lau
dat incepta pro gentibus fame laboranti
bus, prava consilia reprobat, 57 s. 

a Fédération Mondiale des Jeunesses Fémini
nes Catholiques ». Mulieres e Consilio 
eidem Sodalitati moderandae Romae con
gregatas B. P. coram admittit probat -
que argumentum in Coetu propositum de 
mutua christianorum necessitudine, 376 ss. 

Fernandez P. Anicetus, Fratrum Praedica
torum Generalis Magister. Ei B. P. gra
tulatur de impenso sodalium labore in 
apparandis Operum S. Thomae Aquinatis 
exemplaribus typis critica ratione ex-
scriptis, 302 ss. 

Ferrari Card. Andreas Carolus (S. D.). De
cretum introductionis causae pro eius bea
tificatione, 708 ss. 
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Foederatae Septemtrionalis Americae Civi
tates. B. P. nuntius ad illius nationis 
christifideles, ob annuam pecuniae colla
tionem peragendam ad opem ferendam 
hominibus, qui in egestate versantur, 
313 s. 

a Fondazione S. Paolo», in Civitate Vaticana 
constituitur operariis religione ac pietate 
excolendis,. 422s. 

€Food and Agriculture Organization» 
(F.A.O.). Delegatos Civitatum ex eo Con
silio B. P. coram admittit et de inceptis 
gratulatur, praesertim in bonum populo
rum fame laborantium, 40 ss. 

Franciscus (S.) Assisiensis. Sollemnia ha
bentur ad eius sepulcrum, quinto et vice
simo exacto anno, ex quo primarius Ita
liae Patronus est constitutus, 935.